

Box 3 ApS
Teglårdsvej 18 A, 1., 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 40 01 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Astor Adamm Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Box 3 ApS Teglårdsvej 18 A, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 40 01 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annelene Timmermann Smidt Astor Adamm Lyhne
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	AL Bolig og Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.751 kr. mod -19.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866.713 kr. mod 4.775.727 kr. sidste år. Udviklingen er i lighed med sidste år påvirket positivt af resultaterne i tilknyttede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.751	-19.714
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	851.136	4.832.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.340	40.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-93.800
Resultat før skat	866.713	4.759.679
Skat af årets resultat	0	16.048
Årets resultat	866.713	4.775.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.208.590	1.208.590
Overføres til overført resultat	2.075.303	3.567.137
Disponeret i alt	866.713	4.775.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.147.864	7.478.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.147.864</u>	<u>7.478.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.147.864</u>	<u>7.478.868</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.240.899	1.217.559
Udsudte skatteaktiver	25.923	53.284
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.361	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.294.183</u>	<u>1.270.843</u>
Likvide beholdninger	<u>2.231</u>	<u>1.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.414</u>	<u>1.272.088</u>
Aktiver i alt	<u>8.444.278</u>	<u>8.750.956</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.208.590
	Overført resultat	<u>8.179.208</u>	<u>6.103.905</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.429.208</u>	<u>7.562.495</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.750	1.182.140
	Anden gæld	<u>6.320</u>	<u>6.321</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.070</u>	<u>1.188.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.070</u>	<u>1.188.461</u>
	Passiver i alt	<u>8.444.278</u>	<u>8.750.956</u>
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	93.795
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>5</u>
	<u>12</u>	<u>93.800</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	1.208.590	0
Resultatandel	<u>-1.208.590</u>	<u>1.208.590</u>
	<u>0</u>	<u>1.208.590</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditgæld. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 14.534 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AL Bolig og Erhverv ApS, CVR-nr. 41 29 67 12, som er administrationselskab og hæfter fra 1. august 2020 og for tidligere sambeskatninger ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Annelene Timmermann Smidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Annelene Timmermann Smidt

Direktør

ID: 60fb1587-89a8-4d14-a4a6-9a221333d8dc

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 09:14:13

Underskrevet med MitID



Astor Adamm Lyhne

Navnet returneret af dansk MitID var:

Astor Adamm Lyhne

Direktør

ID: edc4d47a-abab-4717-a1eb-41bda9d82280

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 18:17:05

Underskrevet med MitID



Astor Adamm Lyhne

Navnet returneret af dansk MitID var:

Astor Adamm Lyhne

Dirigent

ID: edc4d47a-abab-4717-a1eb-41bda9d82280

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 18:17:05

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 06:40:15

Underskrevet med NemID

NEM ID